
Preisliste - No Exit Fightclub

Alle Preise in Euro pro Monat. Mitgliedschaften gelten jeweils für die angegebene Laufzeit.

Unlimited

Trainiere bis zu 5 Einheiten pro Woche

Laufzeit / Dauer Preis

3 Monate 99,00 EUR

6 Monate 89,00 EUR

12 Monate 79,00 EUR

Frauenkickboxen / Power Circle

Bis zu 3 Einheiten pro Woche

Laufzeit / Dauer Preis

3 Monate 79,00 EUR

6 Monate 69,00 EUR

12 Monate 59,00 EUR

Kindertraining

Bis zu 2 Einheiten pro Woche

Laufzeit / Dauer Preis

1 Monat 49,00 EUR

3 Monate 44,00 EUR

Physiotherapeutische Behandlung

Nur für Mitglieder mit Terminvereinbarung

Laufzeit / Dauer Preis

20 Minuten 15,00 EUR

Getränke aus unserem Kühlschrank können während des Trainings kostenfrei genutzt werden.

Für jedes Probetraining fällt eine Gebühr von 5 Euro an, die bei Abschluss einer Mitgliedschaft zurückerstattet wird.


